@
gê oo Governo Municipal

E U u
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE Trabâlhando com amor pelos cidadãos!
ITAPERUçU

Ê5TAoo Do PARANÁ

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVETOPES E JUTGAMENTO CHAMADA PUBLICA N9.

oo3l2o23.

Aos três dias do mês de outubro do ano de 2023, às 09h00min, reuniram-se na sala de reuniões

da Prefeitura Municipal de ltaperuçu, o Presidente da Comissão de gestão para Processo de

chamada publica para credenciamento de cooperativa e associações representativas de

agricultores familiares, mediante inexigibilidade de licitação, para aquisição de gênero

alimêntícios da agricultura familiar, presidente Reginaldo Stepenoski Ribas, juntamente com os

membros Cauane Vitoria Hemkemaier e Elaine Giceli Machado Alves Lisboa, designada pela

Portaria n" 27012023 de 03 de outubro de 2023, cujo objeto é o processo de seleção através de

CREDENCIAMENTO de Cooperativas e Associaçóes representalivas de agricultores familiares,
para o fornecimento de gêneros alimentícios orgânicos e convencionais da agricultura familiar,

diretamente nos estabelecimêntos escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de

Itaperuçu.

Devidamente publicada a chamada publica, para apresentação da documentação para

habilitaÇão, protocolou envelope a seguinte empresa: COOPERATIVA DOS PRODUTORES

FAMILIARES DO VALE PROVALE, CNPJ 26.í63.104/000'l-00 representada por seu

representante legal o senhor Bruno Guimarães, portador do CPF n' 079.'155.299-35.

Apos análise, constatou-se atendida as exigências do Edital, passou-se para a abertura do

envelope das propostas:

COOPERATIVA nS

COOPERATIVA DOS PRODUTORES FAMILIARES

DO VALE PROVALE

pela COOPERATIVA DOS PRODUTORES FAMIL IARE DO VALE PROVALE. Nada mais

havendo para se tratar, lavrou-se a presente ata, q nada pelos Membros da Comissão

e representante presente:

ibas

Cauane Vitoria Hemkemaier

-Pr-.',lL1itL"--
--------------_'_EIaine Giceli Machado Alves Lisboa

Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro I ltaperuçu - Paraná
CNPJ N.o 95.422.8461000í-26 lwww.itaperuçu.pr.gov.br lFone: (41) 3603-1381

Rs 679.370,00

Analisadas a proposta e a estimativa de preços constante do processo, bem como os valores

previstos no Edital de Chamada Publica a Comissão decide por aceitar a proposta apresentada

@

LçJ
oo Governo Municipal

E U tL
PREFEIÍURÂ MTJNICIPAL OE Trabalhando com amor pêlos cidadãos!ITAPERUçU

ESTAOO DO PARANÁ

#v
Bruno Guimarães

Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro I ltaperuçu -Paraná
CNPJ N.o 95.422.8461000í-26 lwww.itaperuçu.pr.gov.br lFone: (41) 3603-1381